Sjofartsutbildningen

Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgér att en elev pa §ofartsutbildningen fér vélja
bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som andrasprék 2 och 3, och engelska 6.

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen 900 p
Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och hédlsa 1 100
M atematik

Matematik 1la 100
Naturkunskap

Naturkunskap lal 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhéllskunskap

Samhallskunskap 1lal 50
Svenska

Svenska 1 100
Svenska 2 100
Svenska 3 100
eller

Svenska som andr aspr ak

Svenska som andrasprak 1 100
Svenska som andrasprak 2 100
Svenska som andrasprék 3 100
Kurser inom programgemensamma

amnen 500 p
El- och verkstadsteknik

El- och verkstadsteknik 100
Fartygsteknik

Lasthantering och passagerarsakerhet 100
Sjofartsséker het

Grundléaggande sdkerhet 100
Sékerhet och miljo 200
Inriktningar 600 p
Dack 600
Déackstjanst

Déackstjanst 1 300
Déckstjanst 2 300
Maskin 600
Maskintjanst

Maskintjanst 1 300

Maskintjanst 2 300

Individuellt val

Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfdrdjupning inom
programmet

Driftsaker het och underhall
Underhall — driftsakerhet
Underhall — lager och smérjteknik
Dackstjanst

Déckstjanst 1

Fartygsbefal
Radiokommunikation till §6ss

Elektroteknik
Elektromekanik
Elkraftteknik

Ellara
Ellaral
Ellara2
Praktisk ellara

Energiteknik
Energiteknik 1
Energiteknik 2

Engelska
Engelska 6

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Fartygsteknik
Skeppsteknik
Fysik

Fysik 1b1
Fysik 1b2

Installationsteknik
Elinstallationer

Larm och sékerhetsteknik
Larm-, 6vervaknings- och
sakerhetssystem

L edar skap och organisation
L edarskap och organisation

Marina elektroniksystem
Marina elektroniksystem
Maskintjanst
Maskinbefal

Maskintjanst 1

M atematik

Matematik 2a

200 p

100 p

500 p

100
100

300
100
50

100
100

100
100
100

100
100

100

100

50

100
50

200

100

100

100

100
300

100

Mekatronik
Mekatronik 1

Mét-, styr- och reglerteknik
Mét- och reglerteknik
Mét- och styrteknik

Platslageriteknik
Plétslageri — svetstekniker
Produktionsutrustning
Produktionsutrustning 1

Sammanfogningsteknik
Kélsvets 1
Svets grund

VVS—installation
V'V S svets och 16dning rér

Verktygs- och materialhantering
Verktygs- och materialhantering

Skolverket

100

100
100

100

100

100
100

100

100



